
Opatření rektora č. 7/2025

Compiled Feb 10, 2025 1:25:50 PM by Document Globe ®   1

Název: Změna opatření rektora č. 19/2024, příspěvky ze
sociálního fondu a z dalších zdrojů na benefity pro
zaměstnance Univerzity Karlovy

K provedení: -

Gestor: Ekonomický, personální a mzdový odbor RUK

Účinnost: 1. února 2025

Změna opatření rektora č. 19/2024, Příspěvky ze sociálního
fondu a z dalších zdrojů na benefity pro zaměstnance
Univerzity Karlovy
Čl. 1 Změna opatření rektora č. 19/2024, Příspěvky ze
sociálního fondu a z dalších zdrojů na benefity pro
zaměstnance Univerzity Karlovy
1. Nadpis pod čl. 2 zní: „Příspěvek na daňově podporované produkty spoření na stáří a daňově podporované pojištění

dlouhodobé péče“.
2. V čl. 2 odst. 1 se za slova „vlastního příspěvku zaměstnance,“ vkládají slova „na daňově podporovaný produkt

spoření na stáří či na daňově podporované pojištění dlouhodobé péče, které jsou osvobozeny od daně z příjmů
fyzických, zejména tedy“ za slova „dlouhodobý investiční produkt“ se vkládá čárka a slova „penzijní pojištění u
instituce penzijního pojištění“.

3. V čl. 2 se odstavec 7 zrušuje.

Čl. 2 Přechodná ustanovení
Děkani fakult, ředitelé dalších součástí univerzity a kvestor dají do souladu s tímto předpisem jimi případně vydaná
opatření týkající se příspěvků ze sociálního fondu a z dalších zdrojů na benefity pro zaměstnance Univerzity Karlovy
nejpozději do 1. 7. 2025.

Čl. 3 Závěrečná ustanovení
1. Návrh tohoto opatření byl v souladu s ustanovením § 287 odst. 2 písm. g) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

ve znění pozdějších předpisů, projednán s odborovou organizací dne 17. ledna 2025.
2. Součástí tohoto opatření je Příloha 1 – Úplné znění opatření rektora č. 19/2024, Příspěvky ze sociálního fondu a z

dalších zdrojů na benefity pro zaměstnance Univerzity Karlovy.
3. Toto opatření nabývá platnosti jeho podpisem a účinnosti dnem nabytí účinnosti změny Pravidel hospodaření UK,

která byla schválena Akademickým senátem univerzity dne 24. ledna 2025, s výjimkou ustanovení čl. 1 odst. 3, které
nabývá účinnosti dne 1. července 2025.

V Praze dne 31. ledna 2025
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.

rektorka

.pdf ke stažení

.doc ke stažení

UK-14456-version1-or___7_2025___zmena_or_19_2024.docx


Compiled Feb 10, 2025 1:25:50 PM by Document Globe ®   2

Příloha č. 1
Příloha 1 – Úplné znění opatření rektora č. 19/2024 (pdf.)
Příloha 1 – Úplné znění opatření rektora č. 19/2024 (doc.)

UK-14456-version1-or_7_priloha.docx

